

TILLEGGSREGLER

StreetLegal Nærbø 2023

MC



Tilleggsregler SL Nærbø MC 2023

www.jdrk.net

I år innbys til Alle Street Legal klassene i MC. Dvs. SL Heads up, SL bracket og SL LMC (lett MC)

Bjorhaugsletta lager vi til 201,17 m lang strekning og en bredde på ca 6,5m. Bremsestrekket er ca. 180m uten stoppnett i enden. (180 meter fra målinje til avkjøring. Veien fortsetter om du ikke klarer og stoppe.) Banen har egen returvei som er blanding av asfalt og grus.

Arrangørens navn: Jæren Dragrace klubb, medlem av Norges Motorsport forbund

Navn, art og beskrivelse av konkurransen: Street Legal Nærbø 2023. Dragrace over 201,17m for klasser etter tabell:

ET Street Bike	Fullt	Reaksjonstid	Dial-In, Sp	Pokal	NM	BO
SL MC Bracket	Fullt	Reaksjonstid	Dial-In, Sp	Pokal		6,60
SL MC Heads UP	Pro	Tid	Headsup, Pr	Pokal		6,60
SL LMC (Lett MC)	Fullt	Reaksjonstid	Dial-In, Sp	Pokal		6,60

Sp = Sportsman stige, Pr = Pro Stige, BO = Break Out

ET i tabell er 1/8-mil.(Forbehold om skrivefeil i tabell)

Konkurransen holdes i samsvar med NMF NKR og Spesialreglementet Dragbike

Tid og Sted:

Arrangementet holdes på Bjorhaugsslettå på nærbø 2. september. Arrangøren (Martin Hatlestad) kan nås på telefon 471 79 765 på stevnedagen.

Det kjøres som et løp med Kvalifisering og eliminering samme dagen.

SL MC Bracket: Startmetode ,500 Fullt tre. Kvalifisering etter reaksjonstid. Tider under 6,40 teller ikke. Tider under 6,40 fører til diskvalifikasjon. Eliminering i Prostige og Handicap-start mot personlig dial in. Dypstaging er tillatt.

SL MC Headsup: Startmetode ,500 Protre. Kvalifisering etter reaksjonstid. Tider under 6,40 teller ikke. Tider under 6,40 fører til diskvalifikasjon. Eliminering i Prostige og Handicap-start mot personlig dial in. Dypstaging er tillatt.

SL LMC Lett Mc: Startmetode, Fullt tre. Kvalifisering etter reaksjonstid. Tider under 6,40 teller ikke. Tider under 6,40 fører til diskvalifikasjon. Eliminering i Prostige og Handicap-start mot personlig dial in. Dypstaging er tillatt.

Utfyllende reglement for MC kan finnes i Spesialreglement Dragbike 2023 på www.nmfsport.no

Det kjøres maksimalt 32 stige i alle klasser. Ved mindre enn 32 kvalifiserte deltagere kjøres haltende stiger. I klasser med mindre enn 3 deltakere kjøres best av 3.

Påmelding:

Påmeldingen finner du på www.JDRK.net og er åpen til siste Kvalifiserings runde. Drop-in og aksepteres og vipptes påmelingsavgift til 19286 og merkes med fullt navn og påmelding. Avbud må meldes klubben snarest pr. telefon og bekreftes skriftlig (e-mail aksepteres). Kontaktperson: Sivert.hatlestad@gmail.com, tlf: 407 39 933.

Stevnet er forsikret under Norges Motorsportsforbunds stevneforsikringer

Påmeldingsavgifter:

Klasse	Påmelding
Street Legal	500,-

Kjøp av «FUN Lisens» MC	460,-
-------------------------	-------

Program:

Åpningstider Sekretariat	10.00
Åpningstider Teknisk	10.00
Førermøte	11.30
Kvalifisering	12.00-15.00
Eliminering	15-00 – ut

Lisenser:

Utøverne i MC klassene må ha gyldig nasjonal lisens, være medlem av NMF-tilsluttet klubb, samt kjøretøybevis der dette kreves.

Premiering:

Pokalpremie til Winner og Runner Up i alle klasser.

Resultater:

Resultater publiseres fortløpende på oppslagstavle. Endelige resultater publiseres på jdrk.net etter stevnet er slutt. Tidkort kan hentes på egen tidkortautomat. (Det blir opplyst på førermøte hvor tidkortene kan hentes)

Reklame:

Arrangøren forbeholder seg retten til å benytte arrangør reklame (klister). Pris for frikjøp kr 5000,-

Protester:

Protester og protestgebyr i henhold til /NMF`s gjeldende regler (www.nmfspor.no)

Offisielle funksjonærer:

Stevneleder: Jens Petter Pettersen

Starter: Martin Hatlestad

Teknisk sjef: Stian Emil Olsen

Juryleder NMF: gina Haugland

Tidtakings sjef: Sivert Hatlestad

Lege/sanitet: Nærbø Folkehjelp

Følgende forhold er fakta-avgjørelser:

Tjuvstart og underkjøring av breakout – Bedømmes i tidtakning

Feil ved innstaging, uteblivelse fra start, kryssing av side og midtmarkering, spredning av deler og veske i banen – Bedømmes av starter

Miljø:

Ved arbeid på bil i depot skal miljømatte benyttes. Deltakerne er ansvarlige for å samle inn alt sitt søppel og kaste dette selv.

Avlysning:

Stevnet kan avlyses på grunn av dårlig vær, eller andre uforutsette forhold. Stevnet kjøres i så fall ikke om igjen eller utsettes. påmeldingsavgiften blir refundert ved avlysning.

Liste over påmeldte:

Liste over påmeldte gjøres tilgjengelig på www.jdrk.net ukentlig mens påmeldingen er åpen, sist 01.09.2023.